EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Agente de Contratação do Município de TianguáfCE: em cunlprttllento da
ratificação procedido pela AUTARQUIA D]3 SEGUiiANÇ.4, TliANS TC} ll
'TRANSPORTE de TÍaaguá, faz pob içar o cxtrato resumido do processo de PROCESSO
AI)MINISTRA']]VO N' 170820220]-AST'l', alusivo à Dispensa de Licitação N"
DP02/2022-ASTT: cujo objclo é a CONTlIATAÇ:ÃO DE SERVIÇOS l)IC LOCAÇÃO
DE SIS'l'EXMA DE GEREM(=i.4BIENT0 DO POR'l'AL OlílCIAL DA AUTAKQt,t.t,
QUE DISPONIBILIZE INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, CONVÉNIOS,
DECRETOS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE, NOTÍCIAS E l,RF
(LEI l)E RESPONSABl].ll)ADE FISC.4L) VISANDO A ATENDER A LEI DE
ACESSO .\ INFORhIAÇÁO DO MUNICÍPIO l)E TIANGUA-CE, llil} favor da
en3presa A AMARA F .DA SILVO -- EPP: pessoa jurídica de direi o privado, iascli a o
CNPI NO i4.769.245/000i-92, sediada à Rua }nglaten'a, T]' 24>, bairro itapeii
CE, C]!P: 60.7]4-]50, Foi)c: (85) 3025 2726, E-mail: comercial@assesi.com:

0

neste
representado pelo Sr. Andando Amara Fragoso da Silvo -- Proprietário, inscrito no CPF NO
sob o ri", 014.475.673-07, portador da Carteira de Identidade NO 2000029258198: SSP-CE,
cujo valor global é de R$ 12.501),Ot) (Doze mil c quinhentos reais). Fundaillellto legal:
artigo 75, incisa ]], da Lci NO 14,]33/21. Declaração de Dispensa de Licitação einitidtt pelo
Agente de Contratação e ratificada pelo Sr. CÂNDIDA JOSE bIAGALHÀES DE fvIELO

Fol-Í:a:ezít-

Tianguá/CE. 20 (te outubro dc 2(122

Tiangaá/'Cj!

AV PRESBÍTERO OVIDIO TEIXEIRA PESSOA, S/N, SANTO EXPEDITO, CEP: 62.325-760 TIANGUÁ -- CEARÁ
www.TiANCUA.CE.aov.nR CNPJ; 4ó.382.664/0001-63

CONTRATO NO 2010220ASTT

ORIGEM DISPENSA DE LICITAÇÃO N' DP02/2022-AST]'

CONTRATANTE. AUTARQUIA DE SEGURANÇA. TRÂNSITO E TRANSPORTE

CONTRATADA .....,
14.769.245/0001 -92

A AMARA F DA SALVA. EPP. pessoa .jurídica de direito privado, ins

OBJETO--.-..-.----...: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE
GERENCIAMENTO DO PORTAL OFICIAL DA AUTARQUIA, Que DISPONIBILIZE iNFORMAÇOES DE
LICITAÇÕES, CONVÉNIOS, DECRETOS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE, NOTICIAS E
LRF (LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL) VISANDO A ATENDER A LEI DE ACESSO A
iNPORWAÇÃO DO UUNiCiPIO DE TIANGUÁ -CE.

VALOR TOTAL. R$ 12.500,00 ÍDoze no// e qu/nhenfos reapsJ

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022. 1601 26 122 0006 2.124 - Manutenção das Atividades
da DEMUTRAN-ASTT; 1601 06 181 0006 2.123 - Manutenção das Atividades da Guarda Municipal-ASTT.
'iassíficação Económica: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Fonte de
.ecurso$: Recursos Próprios.

VIGA:Nela......---'.
da sua assinatura

O prazo de vigência da contratação será de até 12 (Doze> meses, contados a partir

'"'wü:s;n'çt'.:ÜUl8~w'©É'e"''4wⓒ⑩
O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE, em cumprimento da ratificação precedida

peia AUTARQUIA DE SEGURANÇA. TRANSITO E TRANSPORTE de Tianguá. faz publicar o extrato
resumido do processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 1708202201-ASTT, alusivo à Dispe.psa de
Licitação N' DP02/2022-ASTT. Guio objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
SISTÉÜA DE GERENCIAMENTO DQ PORTAL OFICIAL DA AUTARQUIA, QUE DISPONIBILIZE
INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES. CONVÉNIOS, DECRETOS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA

IDADE, NOTICIAS E LRF {LEiOE RESPONSABILIDADE FISCAL) VISANDO A ATENDER A LEitE
;ESSA A INFORMAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, Em favor da empresa A AMARA F DA

SILVA - EPP, pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ NO 14.769.245/0001 -92, sediada à Rua
Inglaterra. n' 243. bairro ltaperi - Fortaleza-CE, CEP: 60.714-150. Fine: (85) 3025-2726. E-mail
comerclale@assesl,corri, neste ato representado pelo Sr. Arnlando Amara Fragoso da Silvo -- Proprietário.
inscrito no CPF N' sob o n'. 014.475.673 -07, portador da Cadeira de Identidade NO 2000029258'198, SSP
CE, cujo valor global é de R$ 12.500,00 ÍDoze mi/ e qu/nhenfos reais}. Fundamento legal: artigo 75, Incisa
11. da Lel N' í4,133/21, Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de Contratação e
ratificada pelo Sr. CÂNDIDO JOStã MA(3ALHÃES DE MELO. Tianguá/CE. 20 de outubro de 2022 - MACIEL
MANOEL FARIAS DA SILVO/ Agente de Contratação do Município de Tlanguá/CE

Assinado etetronicamente por: Mana Claildia Rodrigues GonçalveG